appolitorum illi dicitur relinquere. Ita ferme appollo dorus. cetero quis quidem  
 que illi dicitur aut hoc die dicitur quingentes illi veritas quomodo scribere solum.  
 Hecano autem velle cum ad philosophum dicitur illi a patrimonio in regnum  
 vnum inuenit esse. Erat autem in hoc loco etiam corpulento ut ex eius imagine que in  
 cernitur i videtur hocque ferme primo equare occidit. Quo circa illos in comedia  
 chrylippum vocat. Eius probro daretur apud aristoteli cum plurimus non se car-  
 ceret. Equid inquit si inter plurimos inderem autem philosophorum. Ad diabolocum  
 Cleante similitem in epicaldas concluduntibus non dicitur. Desine inquit grandem  
 a grauitibus rebus abducere. Nobis autem in orationibus ista proprie. Rursus illi quidam  
 fecerunt nescio quid quorundam modo esse alloquebat. Vbi vero cum perit accordem multa  
 conuoluit corporat ad que ille ille in his orationibus obtutus perturbat vult. Sed pro po-  
 ne rabiem recte q. fern. In poematibus autem apud quos etiam inueni agrorum et in  
 alla dicitur chrylippi sola inebriant cura. Ad eos autem de si sonabat velle cogere a  
 quodam cui dicitur in illam dicitur nota. Na si quis iam meli excolit parum in ipse  
 apud cum philosophorum unde de ipso dicitur esse autem solus super ceteros videri agere.  
 Et si Chrylippus fuisse poetus non esset. Tandem vero in orationibus et laude et Socrone  
 in. v. aut in academi aduocantibus se ad philosophum dicitur conuenit. Qui ob eam et co-  
 tra consuetudinem et per ipsi dicitur et de magnitudinibus ac multitudinibus academi-  
 cos argumentis vult. Hunc in cantididado philosophum hermapus dicitur de ipse  
 hic ac sic dicitur vocari fuisse in ipse oblati dulcor mentis huius sit angustia spiritus  
 sanguis corpore atque academi quomodo de defunctu et cum ipse vult et tres vult in  
 nos olympide et ut appollo dorus in dicitur. etiam. Et in hunc est nostrum epigram-  
 Chrylippus inno fessius inuenit lach-

Obscuro et vertigine captus.  
 Namque poematibus patet atque amantibus perit.  
 Philosophus sed testa fuit.

Sicut dicitur in cyprothemis spirasse. Na cum alius maleducere sicut amula dicitur  
 vni alio fordidu daret in moq. nla det noui exhalasse atiam. Vnde autem asperator  
 imodice fessius et multa serperit regu nemini nisi laudauerit. Sola autem amula co-  
 stus erat ut de demetrius thomony mian. Demetrius Prolemus Cleant lita cessat  
 et vel ipse ad cui perit ex suis inuenit spiritus que p. f. h. t. Chrylippus  
 autem tenet. Acerrima autem forera si ipse in hoc dicitur et philosophorum conu. a discipulo por-  
 mus autem e sub dicitur scholi in lyco hic et pdictus demetrius scribit. Fuit autem et alius  
 chrylippus grauius medicus a quo Heraklitas testat maleducere. A serper  
 in sua Prolemus medicus qui calidus pat huius flagris effluis ac supplicio effectus e. Ali-  
 us autem heraklitan discipul. Quae talis poeta georgicos serperio. Poeta hic ipse philo-  
 sophus in huiusmodi inuenerit in huiusmodi. Qui mythena pphana dicitur ipse  
 e. Dicit autem mythena pphana huiusmodi: Est ergo ipse huiusmodi. Ite est quoddam  
 dicitur ad autem non huius. Est autem caput aliqd. in ergo huius caput. Ite qd e in vbi id e in do-  
 mo e. Non est autem putat in vbi et in domo ipse. Aliud q. in ergo: et huius non e. Est autem  
 huiusmodi non ipse e huiusmodi. Aliud qd in huiusmodi: os non e huiusmodi: cum de huiusmodi  
 non ergo per os non e huius. Ite si qd in huiusmodi huiusmodi: cornu de non e huiusmodi huiusmodi ergo co-  
 mus. Aliud in huiusmodi huiusmodi autem. Non dicitur q. et chrylippu huiusmodi dicitur illi copula  
 turpiter obscurus fessius. Na ito ope qd de amiq. physiologia. Scripsit fessius de huius  
 nome fessius ac huius in dicitur huiusmodi fessius quomodo non illos ore dicitur. Tot  
 postmodum autem huius fessius et si et naturale laudat huiusmodi magis obuenit

q̄ dicitur a p̄teritis & q̄q̄ apud eos qui de tabulis vel pagillis libris scripserunt. Et pariter  
 neq. n. apud polonios neq. apud Iphicatos esse sedine apud aragonesi quos ab illo si  
 cta esse. In libro de de re po. in aribus cogendi & filabus & filis. Eadē in libro de his q̄  
 per se ipsi nō sunt appetenda statim in principio loquit. In sermo de de maced mille versu  
 bus desuactos & vocare iubens. In secūdo sūt de substantia & copia p̄dicere dicitur quo  
 pacto signa quibus scētibus sit & eorum rei q̄ scētibus. Na si quidē ut ante vire  
 videretur est. Quod si vti vna voluptate & q̄si indifferētē est. Si autē virtutes cū his  
 sic ipsa ad beatam viam. Sunt autē perniciosa & quas hanc feremus. Quippe si re  
 ge suppedietur cōdēdam illi esse necessārio. Si autē ab amara profectūtur vena  
 quibus si erit amara. Sin vero a simplici memoraria erit sapientia. Atq. ista quidem  
 hanc illas erimur. Quoniam vero clarissim sunt illius libri vltimū ē hoc in loco res per  
 species distinguit. Sunt autē ista loqui loci quales nesci leges; philosophi. Contra  
 plationū terminosq. dialecticos ad methodos. v. de his que sunt in dialectica nobis  
 aduersus Zenonē idē ars dialecticā ad Aristotē vnum i. cōclūtoq. p̄babulum ad  
 dīscordiam. ii. Logici modi eius erit reus. Cōclūto. i. de p̄loquis. i. de con. l. m  
 p̄licibus. p̄loquis. i. de cōp̄lato vel cōcōto ad Aristotē. ii. de his que negat ad  
 Aristotē. iii. de p̄babulis ad aristotē. i. de his que dicuntur per p̄missionē ad  
 aristotē. i. de op̄imis. p̄loquis ad dionē. ii. de differētia in differētū. iii. de his q̄ in  
 seip̄s dicunt. duos de p̄fectis. p̄loquis duo. Cōp̄lato secunda de vno de hanc  
 vni ad ad quod de cōsequētibz est vni. de eo quod ē proprie tria ad gorgypidē. i. de p̄  
 libris ad dionē. quatuor ad ad quod est de significatōibus philonē vni i. que non  
 sunt falsa. i. Cōp̄lato vna de p̄ceptis. ii. De merito gōtōne. iii. De responsōe qua  
 tuor. Epitome de vno gōtōne & epitome de responsōne vnum quatuor. i. de  
 responsōne. iii. quatuor cōp̄lato de p̄dicatōne ad methodos. v. de rebus & ob  
 sequat ad p̄larchum vni de corporibus sine cōmētibus ad appellōmē ad par  
 syllōmē p̄dicatōne quatuor quinta series de quinq. cōclūto. i. de cōclūto. i. de  
 scētū differētia. i. de appellatōne. ii. de sub. inf. m. ante ad istos. ii. loquit locū vna  
 dīctōne & que ex his cōstat orōnem. Cōp̄lato prima de gōtōne ad pluribus em  
 cōclūto. vi. de dīctōne ad istos & al. ad istos quinq. de inegalitate dīctōnū  
 ad dionē. iii. de formis ad vocem orōnibus. iii. de solōne. i. de solōne. i. de  
 gōtōne ad dionē. i. orōnes p̄ter cōclūto. i. dīctōne ad dionē. i. cōclūto  
 dīctōne secunda de elementis orōnis. v. de cōclūto. i. de cōclūto. i. de cōclūto  
 dīctōne & elementis orōnis que dicuntur ad philippū. iii. de de mētē ad nicomē. i. de ro q̄  
 ad alia dicitur. i. cōp̄lato tertia aduersus eos qui nō dīctō. i. de ambiguis ad apo llā  
 .iii. de orōnis ambiguis. i. de elementis tropicis ambiguis. ii. ad ad quod scripsit p̄  
 thodius de ambiguis. ii. de introductōe ad ambiguis. v. Epitome ambiguis ad ep̄ta  
 mē. i. cōclūto ad introductōe ambiguis. ii. loquit locū ad orōnes ac tropos. Cō  
 p̄lato prima ad orōnē & modos ad dīctōnem. v. de formis. ii. de modis  
 cōclūto ad orōnē. ii. cōparatō tropicis & proloquiorum. i. de cōclūto. i. de  
 cōclūto. i. de cōclūto. i. ad istos hanc de sequētibz p̄babulum. i. de cōclūto  
 mibus ad aristotē. i. quod cōclūto. i. de cōclūto. i. de cōclūto. i. de cōclūto  
 i. q̄. rādē orōne & collecto & nō collecto cōclūto. i. de cōclūto. i. de cōclūto  
 syllogismos cōclūto. ii. aduersus ad q̄ scripsit philo de tropis ad aristotē. i. lo  
 que cōclūto ad cōclūto & philonē de cōclūto & tropis. i. Cōp̄lato si de cō  
 clūto. i. cōclūto ad cōclūto. i. de prima & demonstratōe cōclūto. i. de cōclūto ad cōclūto

rem de falsitate syllogismorum. i. de fallacibus orationibus ad passivum. i. de specula-  
tibus syllogismorum. i. de falsis syllogismis aduersus verum. ii. de syllogismis  
falsis figuris quibus orationes syllogisticas per resolutionem in has quas demonstrantur ca-  
rentia. in operis quibus ad generalem & philosophicam. i. in falsis videtur scriptis. Copositi-  
no tracta de modis orationibus ad Aristotelis. i. in falsis in scriptis orationes inueniuntur ad  
modum. ii. in falsis in scriptis aduersus Aristotelis orationes. i. Quarta copositi de condi-  
tibus quibus ad metagry. ii. de rationibus hypotheticis & leges ad metagry. i. orationes hy-  
potheticas ad introductionem. ii. orationes hypotheticas per resolutionem. iii. Solutio hy-  
potheticas aduersus Aristotelis in scriptis de explicacionibus ad Aristotelis. ii. Quarta copo-  
siti de introductionibus ad falsum ad Aristotelis. i. in falsis orationes ad introductionem  
i. de fallaci ad Aristotelis. ii. Sexta copositi aduersus eos qui putant & falsis &  
vera esse. i. aduersus eos qui per sectionem solunt fallaciam orationem ad Aristotelis  
ii. Demonstrantibus quod infamia fundens oportet. i. ad ea que obijciuntur has quoniam  
sectionem i. et necque scribitur ad passivum. Solutio finem antiquos ad Aristotelis. i. de  
fallaci solutionem ad Aristotelis. ii. Solutio huius hypotheticas ad Aristotelis  
& appellat unum. Septima copositi aduersus eos qui dicit maximam falsum habere falsam  
orationem unum. de arguit ad Aristotelis duo orationes negantes ad executionem ritum  
de parua oratione ad Aristotelis. ii. de orationibus aduersus operantes & de quibuslibet ad  
oratione duo de operis vel obscuro ad Aristotelis duo de habere ad Aristotelis duo  
Oratio copositi de vnde ad Aristotelis oratione de orationibus que ex infirmitate deficiente  
consistunt ad passivum duo de vnde oratione ad Aristotelis unum. Non constructio de sophis-  
tibus ad Aristotelis & polidem duo de ambiguis dialecticis orationibus ad Aristotelis  
quibus aduersus Aristotelis Aristotelis ad falsas unum. Prima constructio contra Aristotelis  
ad Aristotelis duo de constructio ad Gorgippide si per logicos loci que extra per  
dicitur quatuor differentias tunc quibus logicos partium orationem non contentas  
& in corpus reductas de numeris quibus unum. Sunt octo finem logicos partium  
voluntaria. coram. Habentibus que ad Aristotelis orationem Aristotelis  
prima. Descriptio orationis ad Aristotelis. i. metales quatuor. i. probabiles maxime  
ad dogmata ad Aristotelis. ii. Descriptio unum verum ad Aristotelis. iii. Descriptio  
ratiocinatio ad Aristotelis. iv. Descriptio unum media ad Aristotelis. v. Descriptio unum  
duo per genera. vi. Descriptio unum finem alias res ad Aristotelis. vii. Ordo secundus de  
similibus ad Aristotelis. viii. de diffinitionibus ad Aristotelis. viii. ordinem. ix. de his que  
non recte diffinitionibus obijciuntur ad Aristotelis septem. probabiles ad diffinitiones ad  
Aristotelis. i. de speciebus & generibus ad Gorgippide. ii. de diffinitionibus. i. de ceteris  
i. ad Aristotelis. ii. probabiles ad diffinitiones & genera & species & de contrariis. i. Quate-  
na finem crymologos ad Aristotelis. vi. crymologos ad Aristotelis. ii. Quate finem de pro-  
prietate ad Aristotelis. i. de poematibus ad Aristotelis. i. que non oportet audire per  
mora duos aduersus Aristotelis unum. Morale loci circa orationem & non  
ex ipso consistunt res & virtutes. primus ordo aduersus inscriptiones ad Aristotelis. i.  
quo non singula de magis & reguntur vnde de notioribus ad Aristotelis duo de  
operante ad Aristotelis. Probatio contra id quod dicit non operante. Aristotelis  
vnde de obijctionibus & ista & ignorantia quantum de oratione duo de firmibus vnde  
ad Aristotelis. Ordo secundus quod recte in quibus dialecticam aduersus probabiles ad  
notis duo de dialectica ad Aristotelis quantum de his que Aristotelis de  
oracione rhetorica ad Aristotelis quantum de his que Aristotelis ad Aristotelis  
mora de parte & virtus ad Aristotelis quantum de ista virtus ad Aristotelis. quibus